PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2021

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE SERVIÇO DE

INTERNET "FIBRA ÓPTICA" COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES TECNICAS:

INTERNET DE VELOCIDADE MÍNIMA DE 50 MB FULL DUPLEX POR PONTO E CONEXÃO

RÁPIDA 24 HR; SIMETRIA NA VELOCIDADE DE DOWNLOADS E UPLOADS;

FLEXIBILIDADE DE VELOCIDADES; LINK DE ACESSO EXCLUSIVO FIBRA ÓPTICA;

SUPORTE TÉCNICO E TEMPO DE ATENDIMENTO E REPARO EM HORÁRIO COMERCIAL;

IP'S PUBLICO; QUANTIDADE DE DADOS TRANSMITIDOS GARANTIDOS DENTRO DA

REDE. PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO – PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO – PI

CONTRATADO: CAIO DE OLIVEIRA LIMA (JL TELECOM)

CNPJ: 29.016.225/0001-18

VALOR: R$13.150,00 (TREZE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS) – MENSAL, POR 11

(ONZE) MESES TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL DE R$144.650,00 (CENTO E

QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO DE 2021

___________________________________________________

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com